
کدام اسمارتواچ الجی گزینه بهتری است؟

مقایسه تصویری الجی واچ استایل با الجی واچ
اسپرت + عکس

LG Watch) و الجی واچ اسپرت (LG Watch Style) الجی به تازگی از دو ساعت هوشمند الجی واچ استایل
Android) 2.0 رونمایی کرد. این دو اسمارتواچ نام برده شده مبتنی بر سیستمعامل اندروید ویر (Sport
Wear 2.0) هستند، اما تفاوتهایی نسبت به یکدیگر دارند که باید آنها را بشناسید. در این مقاله به

مقایسه تصویری الجی واچ استایل با الجی واچ اسپرت میپردازیم. با سایت شبکه همراه باشید.

مقدمه
الجی به تازگی از دو اسمارتواچ جدید رونمایی کرد که الجی واچ استایل و الجی واچ اسپرت نام دارند.

خبر رونمایی از این دو ساعت هوشمند را میتوانید از مقاله "الجی واچ اسپرت و الجی واچ استایل معرفی
شدند + عکس" مطالعه کنید. هر دو ساعت هوشمند نام برده شده مبتنی بر سیستم عامل اندروید ویر 2.0

هستند که به مراتب قدرتمندتر از سایر نسخههای پیشین سیستم عامل اندروید ویر است. اما این موضوع به
آن معنا نیست که دو اسمارتواچ الجی واچ استایل و الجی واچ اسپرت تفاوتهای ظاهری و فنی نداشته

باشند!

اگر تمایل دارید که با تفاوتهای مابین دو ساعت هوشمند الجی واچ استایل و الجی واچ اسپرت بیشتر
آشنا شوید، این مقاله یکی از بهترین راهنماییهای ممکن را در اختیارتان قرار میدهد. در این مقاله
قصد داریم که به مقایسه تصویری الجی واچ استایل با الجی واچ اسپرت بپردازیم. با مطالعه این مقاله
میتوانید انتخاب بهتری مابین یکی از دو اسمارتواچ جدید الجی داشته باشید. بنابراین با سایت شبکه

همراه شوید.
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ابعاد و اندازه

اولین تفاوت مابین دو ساعت هوشمند الجی واچ استایل و الجی واچ اسپرت مربوط به ابعاد و اندازه آنها
میشود. ساعت هوشمند الجی واچ اسپرت به مراتب بزرگتر و ضخیمتر از ساعت الجی واچ استایل است.

بنابراین اگر به دنبال یک اسمارتواچ کوچک و ظریف باشید، الجی واچ استایل برایتان گزینه مناسبتری
خواهد بود.

وزن



با توجه به ابعاد بزرگتر الجی واچ اسپرت، جای تعجبی ندارد که وزن آن هم از الجی واچ استایل بیشتر
باشد. این ساعت هوشمند چیزی در حدود 41 گرم از الجی واچ استایل سنگینتر است، بنابراین تقریبا دو
برابر الجی واچ استایل وزن دارد! اگر به دنبال یک اسمارتواچ سبک هستید، باز هم الجی واچ استایل

برایتان انتخاب بهتری خواهد بود.

جنس بدنه



بدنه هر دو ساعت هوشمند الجی واچ استایل و الجی واچ اسپرت از استیل ساخته شده و دستبندی پلاستیکی
را ارائه میکنند. همچنین صفحه نمایش هر دو اسمارتواچ مد نظر توسط شیشه گوریلاگلس 3 مقاومسازی شده

است.

تنوع رنگی

الجی ساعت هوشمند الجی واچ استایل را در سه رنگ تیتانیومی، نقرهای و رزگلد روانه بازار میکند اما
الجی واچ اسپرت در رنگهای تیتانیومی و آبی تیره عرضه خواهد شد.

اندازه و نوع صفحه نمایش



صفحه نمایش الجی واچ اسپرت هم از صفحه نمایش الجی جی واچ استایل بزرگتر است. این دو اسمارتواچ به
ترتیب از صفحه نمایشهای دایرهای 1.38 اینچی و 1.2 اینچی بهرهمند هستند. از نظر نوع نمایشگر دو ساعت

هوشمند مد نظر کاملا یکسان بوده و هر دو از پنل P-OLED بهرهمند هستند. همچنین هر دو اسمارتواچ
"Always On Display" الجی واچ استایل و الجی واچ اسپرت از قابلیت "نمایشگر همیشه روشن" یا همان

پشتیبانی میکنند.

وضوح تصویر و تراکم پیکسلی



الجی واچ اسپرت از نظر وضوح تصویر و تراکم پیکسلی از الجی واچ استایل بهتر طراحی شده است. وضوح
تصویر نمایشگر 1.38 اینچی این اسمارتواچ معادل با 480 در 480 پیکسل بوده و تراکم پیکسلی آن به 348
پیکسل در هر اینچ میرسد. در سمت مقابل صفحه نمایش 1.2 اینچی الجی واچ استایل وضوح تصویر 360 در 360

پیکسلی داشته و تراکم 299 پیکسل در هر اینچ را ارائه میکند.

طراحی ضد آب

هر دو ساعت هوشمند الجی واچ استایل و الجی واچ اسپرت از استاندارد ضد آب و گرد و غبار سری IP بهره
میبرند، اما الجی جی واچ اسپرت از نظر مقاومت در برابر نفوذ آب کمی قدرتمندتر از الجی واچ استایل

IP67 طراحی شده است. همانطور که در عکس فوق مشاهده میکنید، الجی واچ استایل از استاندارد
پشتیبانی میکند اما الجی واچ اسپرت به استاندارد IP68 مجهز است.

GPS و LTE ،NFC پشتیبانی از



یکی از اصلیترین تفاوتهای مابین الجی واچ استایل و الجی واچ اسپرت مربوط به پشتیبانی آنها از
قابلیتهای اتصال LTE ،NFC و GPS میشود. در این زمینه الجی واچ اسپرت به مراتب از الجی واچ

استایل قدرتمندتر عمل میکند. این اسمارتواچ از هر سه استاندارد اتصال LTE ،NFC و GPS پشتیبانی
به عمل میآورد، اما الجی واچ استایل قابلیت پشتیبانی هیچ یک از استانداردهای نام برده شده را

ندارد.

سنسور ضربان قلب

همانطور که از نام اسمارتواچ الجی واچ اسپرت مشخص است، این محصول با اهداف ورزشی طراحی شده است.



بنابراین جای تعجبی ندارد که از سنسور ضربان قلب بهرهمند باشد، اما متاسفانه ساعت هوشمند الجی
واچ استایل از این سنسور بهرهمند نیست و نمیتواند ضربان قلب کاربر را اندازهگیری کند.

باتری

با توجه به قابلیتهای ارتباطی که الجی واچ اسپرت از آنها پشتیبانی میکند و همچنین بهرهمندی آن از
نمایشگر بزرگتر و با رزولوشن بیشتر، کاملا طبیعی است که باتری آن هم ظرفیت بیشتری نسبت به باتری
الجی واچ استایل داشته باشد. الجی واچ اسپرت از یک باتری 430 میلی آمپر ساعتی بهره میبرد و الجی

واچ استایل به یک باتری 240 میلی آمپر ساعتی مجهز است.

قیمت



تفاوت بعدی مابین دو اسمارتواچ الجی واچ استایل و الجی واچ اسپرت مربوط به قیمت آنها میشود. الجی
قصد دارد که الجی واچ اسپرت را با قیمت 349 دلار روانه بازار کند، اما الجی واچ استایل 100 دلار

ارزانتر و با قیمت 249 دلار روانه بازار میشود.

جمعبندی
همانگونه که ملاحظه کردید در این مقاله به مقایسه تصویری دو اسمارتواچ الجی واچ استایل و الجی

واچ اسپرت پرداختیم. بدون تردید اگر به دنبال خرید یک اسماتواچ تمام عیار و مبتنی بر اندروید ویر
2.0 باشید که از قابلیتهای ارتباطی کاملی پشتیبانی میکند، الجی واچ اسپرت نسبت به الجی واچ

استایل گزینه بهتری خواهد بود. اما اگر به دنبال یک اسماتواچ ارزان قیمتتر و مبتنی بر اندروید ویر
2.0 هستید که در طراحی آن بیشتر به عامل ظرافت اهمیت داده شده باشد، الجی واچ استایل برایتان

انتخاب بهترین خواهد بود.
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